
 

 

 

ZAVOD ZA OSKRBO NA DOMU LJUBLJANA 

 

Skrajšano ime: ZOD Ljubljana 

Sedež zavoda: Poljanska cesta 97, Ljubljana 

http://www.zod-lj.si/ 

 

Direktorica: Liljana Batič 

Telefon: 01 23 96 505 

Faks: 01 23 96 523 

e-mail: ilijana.batic@zod-lj.si 

 

Tajništvo telefon: 01 23 96 502 

e-mail: info.batic@zod-lj.si 

 

Recepcija telefon: 01 23 96 500 

 

Obiščete nas lahko v: 

Ponedeljek od 8:00 do 11:00 ure in od 14:00 do 16:00 ure 

Sreda: od 8:00 do 10:00 ure 

Četrtek: od 8:00 do 10:00 ure 

Petek: od 8:00 do 11:00 ure 

 

Do nas vas zapelje avtobus mestnega prometa 13. Izstopite na postajališču Pod Golovcem. 
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Kontakti zaposlenih na posameznih enotah: 

 

Bežigrad: 01/23 96 530 

Laura Perko, laura.perko@zod-lj.si 

Medeja Novljan, medeja.novljan@zod-lj.si 

Mateja Herbaj, mateja.herbaj@zod-lj.si 

 

Moste – Polje: 01 52 54 890 

Blanka Vilfan, blanka.vilfan@zod-lj.si 

Marjetka Štepic, marjetka.stepic@zod-lj.si 

Valentina Švigelj, valentina.svigelj@zod-lj.si 

 

Center – Šiška: 01 50 07 690 

Eva Saksida, eva.saksida@zod-lj.si 

Marjeta Bizaj, marjeta.bizaj@zod-lj.si 

 

Vič – Rudnik: 01 24 20 600 

Mateja Zabukovec, mateja.zabukovec@zod-lj.si 

Daliborka Vudrag, daliborka.vudrag@zod-lj.si 

 

Prostovoljstvo in medgeneracijsko povezovanje: 

Amir Crnojević, amir.crnojevic@zod-lj.si 

Barbara Samec, barbara.samec@zod-lj.si 
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